
令和元年８月２９日 

 

お客様各位 

公益社団法人倉敷市シルバー人材センター 

理事長 岩 瀬 吉 晴 

 

 

料金改定のお知らせ 

 

初秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当シルバー人材センターの事業に対しまして、御理解・御協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、消費税率の引上げ及び最低賃金の大幅な上昇を受

け、次のとおり料金改定を実施させていただくこととなりました。 

なお、業務ごとの見積もりにつきましては、御依頼によりその都度提出させてい

ただきます。 

会員一同は、これからも親切・丁寧・誠実をモットーに、お客様に愛され、信頼

されるシルバー人材センターの実現に向け一層努力してまいります。 

なにとぞ御理解・御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

                   記 

１ 令和元年１０月１日の消費税率の引上げに伴い、令和元年１０月１日作業実施

分から消費税２％引上げます。 

２ 令和２年４月１日作業実施分から平均８％引上げます。なお、筆耕・宛名書き

につきましては、市場価格等を鑑みて相当程度引上げさせていただきます。 

 

 

 


